“ 2, Arch. kap. krak., rekopis XVII w. p. t.: Archivi ecclesiae cathedralis et dioecesis
Cracoviensis authoritate illustrissimi et reverendissimi domini domini Andreae Trzebicki

episcopi Cracoviensis, ducis Severiae etc., reformati et in scripta redacti pars prima,.

k. 70—71, nr. 45. — 3. Arch. kap. krak., rekopis X VIl w. p. t.: Summarium monumen-

'  torum pargameneorum in archivo reverendissimi capituli ecclesiae cathedralis Cracoviensis
reperibilium, #r. 189 (regestr). :

Dr. 1. Wissniewski, Pomniki historyi i literatury polskicj, t. IV str. 92— 04, wedlug

Or. 1; & podobiznamsi piecseci ksiqtqt Witolda, Korybuta i Lingwena. — 2. Cod. epistolaris
saec. XV, t. I czgs¢ 1, mr. 3, weding Or. 7.

Reg. 1. Danilowics, Skarbiec dyplomatéw, . I nr. 507, wediug Dr. 1.

‘Nos Jagalo, virtute Dei dux magnus Litwanorum Ru‘siaeque dominus et haeres
naturalis, notum facimus quibus expedit universis, praesentium tenorem inspecturis; nobis
memoriale dicendorum a serenissima principe Dei gratia E.! regina® Ungariae, Poloniae,
Dalmaciae etc. per honorabiles et nobiles viros dominos Stephanum praepositum Chana-

i e o e e e e e

1, * Byl w or.: regina, regina, pdtnies pierwssy wyras proekreslono i nadpisano lgsamq rekg: E,
1. 1 Elsbieta krdlowa wegierska. g ok
Kutrzeba-Semkowies, Akty unii Polski 2 Litwy. ‘ 1
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,..'\)..\',, domi k Py——— . . 3 3 g
3 ') dominae reginae Ungariae taliter exposuerunt et dixerunt: quomodo multi imperatores,

10 Dum autem ea, ut praeferuntur, fine terminabuntur ordinato, interdum dominus Jagalo

,( _thezauros suos ad recuperationem defectuum regnorum utrorumque, tam Poloniae, quam'

A

2 o 138, Nr. 1.

diensem, Ladislaum filium Kakas de Kaza castellanum de Potok, Wlodconem ! pincernam
Cracoviensem, Nicolaum? castellanum Zavichostiensem et Cristinum ® tutorem Kazimi-
riensem. Et primo dixerunt, qualiter magnificus princeps Jagalo dux magnus 1;5‘,”3,"?‘ :
Tum etc. suos solempnes ambaziatores ad dominos regnicolas - Poloniae dcsﬁna"v'i':bb
demumque et ad eius re[gid@iem maiestatem. Hii autem, qui ad reginalem maiestaten
fuerunt transmissi, assh’nii;éérunt secum litteras credentiales a potiorl, maiori et excel-
lentiori nuntiv, videlicet inclito principe® Skirgalone duce, fratre domini Jagalonis ducis
magni, q{ei‘,bci‘ ?:‘ih“sc‘f?}, ;certis causis personaliter ad eiusdem reginalem maiestatem
transire nequivit. Nuntii vero eiusdem, dux Burisz* et Hanco ® capitaneus Vilnensis, eidem'
reges et principes diversi cum eodem duce magno Litwanorum cupiebant, affectabant
et desiderabant parentelam proximitatis contrahere perpetuam, quod factum Deus cuncti-
potens usque in personam eiusdem reginalis maiestatis reservavit, - Ideo, serenissima
princeps, pro tanto saluberrimo misterio suscipiat vestra maiestas eundem dominum
Jagallonem magnum ducem in filium et inclitissimam principem Hedvigim filiam vestram
carissimam, reginam Poloniue, sibi in legitinam consortem copulantes, Et exinde credimus
_laudem Deo, salutem animarum, honorem hominibus et augmentum® Regni ext:itgz(se.
‘hagnus dux cum omnibus fratribus suis nondum baptisatis,  proximis, nobilibus, terri-
genis maioribus et minimis, in suis terris’e!xistenlibus. fidem katholicam sanctae ecclesiae
Romanae nititar, cupit et desiderat al'"ny[lﬂé'x‘nri; Et quia spper eo multi imperatores et
principes diversi laboraverunt, "quod ab eo usque nunc minime obtinere vAluérunt, )
_ verumptamen Deus omnipotens hunc henorem ipsius reginali® maiestati, conservavit.
i In huius rei robur, evidentiam et firmitatem idem Jagalo dux magnusﬁwrii[ix’i{t‘iﬁ universos

" etiam Litvaniae, ponere et exhibere®, et hoc, nisi' eadem domina Ungariae filiam suam
Hedvigim reginam Polonize praenarratam sibi matrimonialiter copulabit. Etiam idem
Jagalo® dux magnus promittit pactum pecuniae, ratione vadii inter ipsam dominam
reginam Ungariae ex una et ducem Austriae’ parte ex ‘altera constitutum ®, videlicet

: ducenta milia florenorum dare et exsolvere effective. Tem idem dux Jagalo magnus

(T promittit et spopondit, universas occupationes et defectus tegni Poloniae, per quorumvis

manus distractas et occupate';, ropriis laboribus et expensis reintegrare. ltem ig;‘l&mm :
ncte

Jagal dux magnus promittit cunctos’ christifideles et praecipue homines utriusque Qéxu;,
de terra Poloniae receptos et more exercituantium transductos, pristinae reddere libertati
ita, quod quisquis eorum vel earum transibit, quo suae licebit voluntati.‘D_cmqm etiam.
Jagalo dux saepedictus jromittit terras suas Litvaniae et Rusiae coronae regni Poloniae g
perpetuo applicare. Et nos Jagalo dux magnus Litwanorum praefatus praemissas legationes,

1. * Wor: principi.  ® Woer: agmentum, ¢ W or: reginalis. 4 W or.; exibere ¢ Tem
wyras nadpizany {gsamg rekg na interlingy,

1. ' Whdko ¢ Cllaréigaab:k, wedlug Diugossa Historia Polowica t Il str. 97 : s Ogro-
dzietica. % Weding Dlugossa l. c.: Bogorja. % Wedlug Diugossa l.c.: 3 Osfrowa.. 4 Wedlng
Wolffa, Rdd Gedymina, str. 28, Borys Kw_mutyﬂowirz ksiase snsdalski, sied O[gsfrdf:, Wed‘btg
2af Radsimisiskiego, Momografia XX. Samgusskow t, I, str. 4 § 6, Wiedsimiersa Olkrm'a'mu":a
ks, kijowskiego. 8 Diugoss I c. sowie go: Hanulo. 0 Mowa tu o u&lndu‘f, sawartym w Hain-
burgn 15 cserwea 1378 v, ob. dokument Ludwika krdla wegirskiego 5 tejee daty w Fejéra G.
Codex diplomaticus Hungariae, 1. IX. 5. str. 255.

1140 b

At 1385, 1386, 3

ex parte nbstri per praedictum Skirgalonem fratrem nostrum carissimum praenominatis
dictis baronibus regni Poloniae propositas et modo prachabito declaratas ac demum
per nuntios eiusdem fratris nostri serenissimae principi dominae Elizabet reginae Ungariae
pracnotatae similiter et modo praehabito explicatas, in praesentia praedictorum ambazia-
torum seu nuntiorum ipsius g(mip.lap‘,_r_eg‘igae. tam Ungarorum, quam etiam Polonorum,
ad nostram celsitudinem destinatorum, ‘una cum fratribus nostris infrascriptis, videlicet
domino Skirgalone, Coribut, Vitoldo, Ligwen, ducibus Litwanorum, et in persona alio®
rum fratrum nostrorum, préesentium et absentium, pr&céé&?fsé"e(l tam praedictae dominae
reginae, quam etiam praefatis baronibus regni Poloniae intimasse. Quasquidem legationes
cum nostri ac fratrum nostrorum praescriptorum sigillorum praesentium [appensione]*
duximus fore ratificatas et per omnia modis praemissis affirmatas. Datum in Krew